工技第199号
令和6年1０月２８日
　　関 係 各 位

沖縄県工業技術センター
所長　平良　直秀
（公印省略）

X線CT検査装置取扱い講習会の開催について（ご案内）

平素は、当センターの業務にご協力いただき感謝申し上げます。
さて、当センターでは、下記の日程で「X線CT検査装置取扱い講習会」を開催することとしています。ご興味がございましたら、この機会にご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

講習会内容　　X線CT検査装置を使用したX線CT像撮影のための基本操作の習得

日　　　時　　令和５年１１月２９日（金）　14:00～16:00（受付開始：13:４５～）

会  　　場　　沖縄県工業技術センター　電子顕微鏡室
（沖縄県うるま市字州崎12番2）

定　　　員　　５　名
（※申し込み状況によっては、1社当たり1名とさせて頂く場合があります。）

受　講　料　　無　料

主　　　催　　沖縄県工業技術センター

連　絡　先　　沖縄県工業技術センター　機械・金属班　棚原靖
　　Tel 098-929-0111　Fax 098-929-0115

申込締切　　令和６年１１月２８日（木）　16:00

X線CT検査装置取扱講習会参加申込書
FAX 098-929-0115（担当：棚原）
Eメールアドレス  kousi@pref.okinawa.lg.jp

会社名
連絡先

	参加者氏名

申込締切　　令和６年１１月２８日（木）　16:00

※　個人情報の取り扱いについて　※
本講習会にお申し込みの際にお伺いする会社名、所在地、参加者名などの個人情報は、沖縄県工業技術センターにおいて本講習会参加者名簿の作成、講習会開催に関する連絡および情報提供に用います。また、お客様の同意が有る場合および行政機関等から法令等に基づく要請があった場合を除き、当該個人情報の第三者（業務委託先を除きます）への提供または開示をいたしません。その他については個人情報保護法に基づいた取り扱いを行います。
ご理解のうえご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。